
Amatas apvienības aktualitātes jūnijā

Pasākumi

Ar daudzpusīgām un interesantām dienas un vakara programmām, 3. un 4. jūnijā,
Nītaurē  norisināsies  Mūzikas  un  mākslas  festivāls  "Muižas  stāsti"  un  absolventu
salidojums.  3.jūnijā  programma  veltīta  mākslai  un  mūzikai,  savukārt  4.jūnijā
norisināsies  Sporta  svētku  aktivitātes.  Programma  apskatāma  šeit.

Svētdien, 4.jūnijā, Nītaurē norisināsies pludmales volejbola čempionāta "Amatas kauss
2023".  2.posms.  Paralēli  volejbola  čempionātam  norisināsies  Ģimenes  sporta  un
atpūtas diena. Savukārt 3.posms notiks 18.jūnijā Ģikšos, kur arī ikviens aicināts uz
Ģimenes sporta un atpūtas dienu. 

Iniciatīva  "Tīri.Labi.  Amatā”  7.jūnijā  plkst.15.00  aicina  uz  kompostēšanas  darbnīcu
"Bitēs", Līvos, Drabešu pagastā, Cēsu novadā. Vairāk lasi šeit.

Trešdien, 14.jūnijā, Melānijas Vanagas muzejā un pie Svētakmens notiks Komunistiskā
genocīda  upuru  piemiņas  dienas  pasākums.  11.30-12.15  stāsts  par  rakstnieci
M.Vanagu un Sibīriju M.Vanagas muzejā, 12.30-13.00 piemiņas brīdis pie Svētakmens,
13.00-13.30 Talsu senioru kora "Atbalss" koncerts M.Vanagas muzejā.

Amatas  apvienības  pārvalde un Latvijas  Politiski  represēto  Cēsu biedrība 16.jūnijā

https://www.amata.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-amata/nitaure-notiks-muzikas-un-makslas-festivals/
https://www.amata.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-amata/kompostesanas-darbnica-livos/


plkst.12.00 aicina uz Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienas pasākumu pie
bijušās Amatas stacijas, piemiņas vietā 1318 uz Sibīriju deportētajiem cilvēkiem.

Līgo  naktī,  23.jūnijā,  Ģikšos  notiks  pirmie  Amatas  apvienības  svētki  "PAR  TĀM
LAKSTĪGALU NAKTĪM!".  Svētki ilgs no plkst.17.00 līdz pat saullēktam. Tie būs latviskās
tradīcijās un tajos mūs sagaida - Līgo svētku izrotāto auto parāde, pīrāgu cepšana,
siera un alus degustācijas, dižākie ugunskuri, atrakcijas bērniem un pieaugušajiem,
sievu  nešanas  kalnā  sacensības,  vainagu  pīšana,  Umurkumurs,  dziedāšana  un
apdziedāšana,  un  arī  sadziedāšana,  kā  arī  amatierkolektīvu  koncerts.  Balli  spēlēs
Rikardions ar grupu un DJ Cindulis.

Izstāde 

Nītaures Kultūras namā apskatāma Ata Luguza gleznu izstāde "Sievietes portrets".
Izstāde būs apskatāma līdz 6.jūnijam.

Veselības diena Nītaurē

Nītaures dienas aprūpes centrā 2.jūnijā ikviens interesents no plkst.9.00 līdz 12.00
aicināts  uz  bezmaksas  tikšanos  un  lekciju  "Ginekoloģija  un  onkoprofilakse"  ar
ginekoloģi  Ingunu  Zupu.  Pasākums  tiek  īstenots  ESF  projekta  Nr.  9.2.4.2/16/I/007
ietvaros.

Atjauno autoceļa Celmi-Šopas-Bāliņi segumu

Maijā  noslēgts  līgums  par  Celmi-Šopas-Bāliņi  posma  0,000  –  4,375  km  seguma
atjaunošanu. Ceļa posmā paredzēts veikt nesaistītu minerālmateriālu pamata nesošās
kārtas būvniecību 15 cm biezumā. Tos veic SIA "Valmieras ceļi". Ceļa būvdarbu kopējās
izmaksas 43 685.50 EUR bez PVN. Būvdarbu izpildes termiņš trīs mēneši. 

Noslēgsies iepirkumi

2.jūnijā noslēgsies iepirkums par Siltumtrases rekonstrukciju Ģikšu ciemā. Paredzēts
atjaunot siltumtrases posmu no Kažoku ielas 6 līdz Cēsu ielai 14. Esošā siltumtrase ir
novecojusi un neefektīva.  

19.jūnijā noslēgsies iepirkums par apkures katla nomaiņa Nītaures Kultūras namā.

Gatavo projekta dokumentāciju Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas
pārbūvei

Apstiprināts lēmumprojekts par projekta pieteikuma “Nītaures mūzikas un mākslas
pamatskolas  pārbūve  energoefektivitātes  paaugstināšanai”  izstrādi  un  iesniegšanu
finanšu  resursu  ieguvei.   Patlaban  tiek  gatavota  projekta  dokumentācija.  Projekta
pieteikums  jāiesniedz  Centrālālajā  finanšu  un  līgumu  aģentūrā  līdz  2023.gada
22.jūnijam.



Projekta realizācijas gaitā paredzēts veikt ēkas fasādes siltināšanu, energoefektivitātes
uzlabošanai, lai samazinātu ikgadējo primāro enerģijas patēriņu un sasniegtu enerģijas
ietaupījumu.

Projekta kopējās izmaksas 2 881 347.00 EUR t.sk. PVN, no kurām ERAF līdzfinansējums
projekta attiecināmo izmaksu segšanai ir 757 506.00 EUR. 

 


